RODRIGO INHOATTO

VEREADOR DO PDT
INDICAÇÃO Nº 065/2020
Exmo. Sr.

José Carlos Kniphoff

DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores [image: image1.png]Camara Municipal do Francisco Boltrio

Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente

   O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através do setor competente, seja realizada pavimentação asfáltica na Rua Travessa Malvinas, bairro Seminário.
JUSTIFICATIVA
A presente proposição tem como escopo indicar ao Executivo Municipal, por meio do setor competente, a realização da pavimentação asfáltica, sendo que fomos procurados por moradores da comunidade que reivindicam tal medida.
Sendo rua de constante tráfego, requeremos que haja a pavimentação com sinalização adequada.

Diante de todo o exposto, solicitamos que atenda a presente Indicação, antecipadamente agradecemos.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 21 de fevereiro de 2020.
                                                                        RODRIGO INHOATTO

                                     VEREADOR